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
mit 90m² Whg. mögl. % (0 53 63)
80 59 79

Vermiete Singlewhg., ca. 50m²,
Terr., Bad m. Fenster, voll möbl.- al-
les kompl. Geschirr, Waschm., Spül-
masch., alles da, WM 650*, OT Cal-
berlah, ab 1.Juni (0170) 3006409

1 möbl. Zi. an Mann in WOB zu
verm. , WM 250* % (0 53 63) 7 42 22

EG-Whg., 110m², 5Zi., EBK, Gara-
ge, Gartennutzung, 950* WM, ab so-
fort. % (0 53 62) 7 19 35

2 Zi.-Whg. in GF-Süd, 60 m², ab1.6.,
WM 565,- *, % (01 73) 9 19 11 54

Biete Gartenarbeit, Bäume fällen
u. entsorgen, jegl. Pflasterarb., Zäu-
ne, Baggerarb., isoliere Keller gegen
Feuchtigkeit. % (0 53 61) 5 51 23 96
oder % (01 52) 11 98 20 07

Handwerker hat Termine frei!!!
Maler-, Putz-, Fliesen- und Innen-
arb., Bäder, Schimmelbeseitigung,
Meier, % (01 52) 55 68 83 29

Älteres Dachdeckerteam macht
Holz-Rinne-Flachdach, Schiefer,
Carport, gern auch Kleinreparatur
% (01 76) 70 17 94 07

Wegen Wohnortwechsel ein Rei-
henendhaus m. gr. Grdst. u. freiem
Blick in die Natur (Nähe Ise) zu verk.
Lage: In GF, Ortsteil, Pr. VS,
% (01 62) 7 74 88 39

Holz und Fassadenanstrich vom
Profi, % (01 78) 7 19 55 04

Maler streicht Haus, Zaun, Keller
% (01 78) 7 19 55 04

Handwerker für Maler-, Holz- und
Dacharb., % (01 77) 1 34 77 87

Resthof auf 6061m², KP 399.000,
209 kWh % 0 15 1- 15 54 92 65

Gewerbeimmobilie in 38518 Gif-
horn, Borsigstr. 26, prov.-frei zu
verk., (s.ebay-Kleinanzeigen) oder
"Ihr-Klempner-kommt@web.de"

Wolfsburg, schöne 2 ZW, 60m² +
Terrasse, offene EBK, Bad mit Du-
sche, Keller, keine Tierhaltung, an
berufstätige Einzelperson zu vermie-
te, 650* WM. % (0 53 63) 33 97

GF - BGS, 1-2 Fam.-Haus, Bj. 86, 7
Zi., 200m² Wfl., Areal 860m², von
Priv., 750.000*. % 0171/9326241

ENTRÜMPELUNG

HANDWERKER
BADSANIERUNG

DACHDECKER

FLIESENLEGER

GÄRTNER

GEBÄUDE- &
FENSTERREINIGUNG

MALER / TAPEZIERER

MÖBELTRANSPORTE

FÜR DEN GARTEN
VERKAUF

GARTENGESTALTUNG

3-ZIMMER-
WOHNUNGEN

WOHNUNGSMARKT
GESUCHE

2-ZIMMER-WOHNUNG

IMMOBILIENMARKT
GESUCHE

EIN-&ZWEIFAMILIENHÄUSER

EIGENTUMSWOHNUNGEN

BAUGRUNDSTÜCKE

WOHNUNGSMARKT
VERMIETUNGEN

1-ZIMMER-
WOHNUNGEN

2-ZIMMER-
WOHNUNGEN

4- & MEHR-
ZIMMER-WOHNUNGEN

EIN- & ZWEI-
FAMILIENHÄUSER

IMMOBILIENMARKT
ANGEBOTE

BAUGRUNDSTÜCKE

GEWERBEOBJEKTE
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